Diesel
Cambio de
termostato y
anticongelante
Kit de filtros
aceite CF
15W40 R2 Sh
Una junta de
tapa de
punterías
(VW)
Un termostato
(VW)
Una varilla de
medición
(VW)
Anticongelante

$16,279.31 $16,279.31

Subtotal: $16,279.31

IVA (16%) $2,604.69

Total: $18,884.00

DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2e442373-43aa-4454-80a1-b7a7441c943a|2023-03-
03T19:54:20|j